

“YARAT”

müasir incəsənətin ünvanı

Təxminən 4 il əvvəl Azərbaycan incəsənət aləminə “YARAT” adlı yeni nəfəs gəldi... Kökü “yaratmaq” sözündən götürülən bu, heqiqətən yaradıcı, qeyri-kommersiya təşkilatı ilə ilk gündən fərqli, biri-birindən maraqlı və aktual layihələri ilə ictimaiyyətin diqqətini cəlb etdi...



“YARAT” Azərbaycanında müasir incəsənətin inkişafı və onun cəmiyyət tərəfindən dərk olunması sahəsində fəaliyyəti, habelə ölkə daxilində və beynəlxalq səviyyədə Azərbaycan incəsənətinin təbliğ və təmsil olunması ilə yanaşı sənət həyatımıza yeni bir ab-hava gətirdi, müasir incəsənət haqqında hamıya geniş təsəvvür yaratmağa nail oldu. 2011-ci ildə Aida Mahmudova tərəfindən təsis olunan bu qurumun əsas məqsədi sənəti proqramları, incəsənət təhsil tədbirləri və festivalların təşkilidir. “YARAT” yerli və beynəlxalq incəsənət şəbəkələri, o cümlədən, müxtəlif fondlar, sənəti salonları və muzeylər arasında dialoqun qurulması və təcrübə mübadiləsinin həyata keçirilməsi sahəsində də çalışır. Həyata keçirdiyi təhsil proqramları silsiləsi qlobal səviyyədə mədəniyyətlərə dialoqun və əməkdaşlığın yaranması üçün imkan yaradır. Yaradıcı gəncləri bir araya gətirən və onların yaradıcılığını ölkədə və dünyada təbliğini özünə hədəf seçən “YARAT” qeyri-kommersiya təşkilatı bu istiqamətdə mühüm işlər görür.

İncəsənət təhsil layihələri

“YARAT” Müasir İncəsənət Məkanı peşakar sənətkarlar, həvəskarlar, uşaqlar və incəsənətin tədrisi ilə məşğul olanlar, qısaca desək, hər kəs üçün nəzərdə tutulan təhsil proqramları həyata keçirir. Təşkilat yerli və beynəlxalq rəssamlar cəmiyyətləri, o cümlədən, fondlar, incəsənət məktəbləri və muzeylər arasında dialoqun qurulması və təcrübə mübadiləsinin aparılması sahəsində xidmət göstərir. Müəhazirələr, seminarlar, məşğələlər, habelə xaricdə təhsil təşkilatları ilə birlikdə təqdim proqramları təşkil edir. “YARAT”-ın təhsil layihələri təşkilatın fəaliyyətinin əsasını və onların icra müddəti ilbəlil uzadılır.

“YARAT”-in gənclər rəssamları üçün nəzərdə tutulan, adının bir mənası da “tərəqqi” olan ARTIM layihəsinin əsas məqsədi ölkənin gənclər nəsəlinin istedadlı nümayəndələrini incəsənət sahəsində karyera qurmağa təşviq etmək, habelə gənclərə peşakar sənətkar sənətlərində öz əsərlərini nümayiş etdirmək üçün müvafiq şərait yaratmaqdır. Təsis olunduğu vaxtdan bəri “YARAT” təşkilatı artıq 130-dan çox layihə həyata keçirib.

Qurumun dəstəyi ilə Leyla Əliyevanın, Aida Mahmudovanın, Hüseyn Haqverdinin, Məmməd Mustafayevin, Ramal

Aida Mahmudova,
“YARAT” Müasir
İncəsənət Məkanının
təsisçisi və rəhbəri



